
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wykazie inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Latowicz opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie gminy Latowicz stanowiącym załącznik do uchwały nr XVI/109/20 Rady 
Gminy Latowicz z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 7878, z 2021 r. poz. 3935, poz. 7216, z 2022 r. poz. 2068, poz. 6726, z 2023 r. poz. 4943) 
w lp. 7 wyrazy „Kazimierz Sekuła” zastępuje się wyrazami „Agnieszka Prus”. 

2. Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Latowicz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Latowicz stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6476



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Latowiczu 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Latowicz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Latowicz 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1 Borówek Krystyna Dąbrowska 
2 Budy Wielgoleskie Agnieszka Krupa 
3 Budziska Waldemar Jaworski 
4 Chyżyny Wioletta Grzegrzółka  
5 Dąbrówka Beata Rudzka 
6 Dębe Małe Jadwiga Duszyńska 
7 Generałowo Agnieszka Prus 
8 Gołełąki Beata Mikos 
9 Kamionka Tadeusz Gręziak 
10 Latowicz I Elżbieta Belkiewicz 
11 Latowicz II Tadeusz Wołkowiecki 
12 Latowicz III Katarzyna Szostak 
13 Oleksianka Jadwiga Lidia Dzięcioł 
14 Redzyńskie Dorota Łodyga 
15 Stawek Mirosław Podobas 
16 Strachomin Magdalena Szewczyk 
17 Transbór Agnieszka Laskus 
18 Waliska Witold Kłos  
19 Wężyczyn Lilla Sabak 
20 Wielgolas Agnieszka Proczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6476


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Latowicz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Latowicz


		2024-06-27T11:57:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




